
 

札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓 薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、札幌営業所を下記のとおり移転し、平成２４年６月４日より業

務を開始する運びとなりました。 

 今後ともなにとぞご指導ご支援賜りますようお願いいたします。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２４年５月吉日 

 

大塚アグリテクノ株式会社 札幌営業所 

所 長  西  将 輝 

 

記 

 

 移転先住所 

  〒060-0004 

 北海道札幌市中央区北四条西４丁目１番地 

  札幌日興ビル 7 階 

  電話： ０１１－２７１－１２２５（変更ございません） 

  ＦＡＸ：０１１－２７１－３４９２（変更ございません） 

以上 


